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Hebezeuge Levage Sollevamento

COML:FT

S-6x19FE

Cable métallique galvanisé

Cable métallique galvanisé

e Construction parallel (1+6+12) = 114 fils
e 1 ame en textil

e Résistance du cable 1770 N/gm

Specifications
Diameétre Charge de
du cable rupture
kN
S-6x19FE-3 3 49
S-6x19FE-4 4 8.7
S-6x19FE-5 5 13.6

Capacité de
charge kg /

Sécurité 1:4

125

222

347

Capacité de
charge kg /
Sécurité 1:5
100

177

277

Capacité de
charge kg /
Sécurité
1:6

83

148

231

0.70

1.05

1.50

+41 (0)44 760 10 10 - www.comorga.ch

Cable métallique galvanisé | 1


https://www.comorga.ch

COMORGA

Hebezeuge Levage Sollevamento

Diamétre Charge de Capacité de Capacité de Capacité de
du cable rupture charge kg / charge kg / charge kg /
mm kN Sécurité 1:4 Sécurité 1:5 Sécurité

S-6x19FE-6.5

S-6x19FE-7.5

S-6x19FE-9 1124

S-6x19FE-11 1677 1341 1118
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